
š
a

š
k

a
 

" TECHNICKÉ SLUZBYHRAD'EC KRALOVE 

Příspěvková organizace zapsaná v OR 
U Krajského soudu v Hradci Králové, 

3:11:23; ŠŽŠZRG 52 Správa nemovitostí Hradec Králové, p.o. 
500 08 Hradec Králové 8 ' Kydlmovska 15 2/ 79 
Tel .: 500 02 Hradec Králové 
e-mai! : 
www. tshk. cz 

Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje / tel \ Hradec králové 
45189  14. 12.  2020 

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby. 

Vážení,- 

v souladu s čl. VI. odst. 2 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45189 ze dne 12.12.2008 
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme 
zboží a služby (dále jen „služby ) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující 
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1.1.2021. 

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně: 

a) elektrická energie: , 13.'300,- Kč/čtvrtletí 
b) vodné a stočné: 4.200,— Kč/čtvrtletí 

c) zálohy za čtvrtletí celkem: 17.500,-— Kč. 

Cena za poskytování režijních služeb činí 22.249,68 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady 
ceny za poskytování režijních služeb je 25 % z roční částky, tedy 5.562,42 Kč bez DPH. 

Cena za poskytování režijních služeb a odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována 
čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a 
způsobem dle platných právních předpisů. 

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete v podkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto 
oznámení. Splatnost záloh & cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou 
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená 
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn. 

Z výše uvedeného čl. VI. odst. 2 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou 
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte & jste zavázáni zálohy a 
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho “ 
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo 
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna 
od této smlouvy písemně odstoupit. 



" TECHNICKÉ SLUZ' HRAWDFEIC KRALOVE 

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh a cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné 
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31.12.2020. 

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně 
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných 
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy. 

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným 
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše 
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se 
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuje—li výše 
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací , 
v registru smluv zveřejněna. 

Děkuj eme. 

S pozdravem 

, ředitel ' 
TECHNICKÉ: SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

.? cameru; stužav 
Himm— Genová l' 

i l 
l 

DiC (264859447 
„ ,a  rv.-17:31, N37 



Dodavatel 

NA ODEBRANÉ MNOŽSTVÍ ENERGIÍ 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

Odběr-ate! 

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ZÁLOH 

W M  

TECHNICKÉ SLUŽBY HRÁDEC KRÁLóHvÉ 

_ijlgim'na Správa nemoviiosll Hradec Králové p.0. 
\\ 

Na Brně 362 Sídlo Kydlinovská 152/79 
500 08 Hradec Králové _ PSČ 500 02 Hradec Králové 

Vyňzuje 
 Telefon 

64809447 IČ 6481 1069 
020400944? DIČ CZ64811069 

J 

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané množství el. energie, vodného a stočného I r. 2021 Cena ! Jedn. Cena bez DPH 
Elektrická anemie » 

20985,40 kWh E - roční odběr( 10-12l2019 - 1-9/2020 ) 2,54 5330292 

Vodné. stočné 
198,00 m3 V — roční odběr( 10-1212019 — 1—9/2020 ) 4037 799326 
198,00 ma 8 - roční odběr ( 1042/2019 - 1-9/2020 ) 42,48 8411.04 

Roční zálohy celkem 69 707,22 Kč 

Předgls čtvrtletních záloh : 

elektrická energie : 13 300,00 Kč 

vodné a stočné : 4 200,00 Kč 

Čtvrtletní zálohy celkem : 17 500,00 Kč 

el. anemie _: 
nájemce obdobl kWh mčnl'záloha avmemr záloha 

č.p. 480/1 - E - m0nladběr( 1012/2019 - 1-9/2020 ) 8821 „00 2240000 5601100 
č.p. 400/2 - E . mčnlodběd 1012/2019 _ 10/2020 ) 530030 1370000 340000 
č.p. 401/1 - E- mčnladběd 1012/2010 . 10/2020 ) 4103.50 10600,00 200000 
č.p. 481l2 - E -  mčníodběr( 1012/2019 - 1-9/2020 ) 2610.60 6600,00 1700.00 

2090540 5330000 1330000 
vodné : 

nájemce 00000! 01“ měn/záloha Manta/ona 
č.p. 480/1 - v -  ročnl 000011 1012/2019 - 09/2020) 17,00 700,00 200,00 
č.p. 480/2 - v -  račnlodběr( 1012/2019 - 1-9/2020 ) 28,00 1100,00 300.00 
č.p. 48111 - V— mčnlodbšd 1042/2019 - 09/2020 ) 96,00 390000 1000,00 
č.p. 431/2 - v. mčnlodběr( 1012/2019 - 1012020 ) 57,00 230000 500.00 

100,00 aooo,oo 210000 
stočné 

nájemce 00000! "" mění záloha čmnlem/záloha 
č.p. 400/1 - 3 - mčnlodběd 1012/2019 - 102020; 17,00 700,00 200,00 
č.p. 480/2 - S - mčnl odběr( 1042/2019 - 1-9/20201 28,00 1200,00 300,00 

č.p. 481/1 - s — roční odbér( 1042/2019 - 1-9/2020 J 96,00 41 00,00 100000 
č.p. 481l2 - 5 - maniodbéd 1042/2019 - 1-9/2020 ) 57,00 2400,00 600,00 

190,00 8400,00 210000 

Zpracovala: 

Datum vystavení : 9.12.2020 

Za správnost:



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

PODKLAD PRO STAN'OYENÍ'VÝŠIE úHRApY CENY 
ZA POSKYTOVANI REZIJNICH SLUZEB 

W 55.1.82 
Dodavatel Odběratel 

ana TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Správa nemilosu Hradec Králové p.o. \ 
Sldlo Na Brně 362 Kydlinovská 152/79 
PSČ 500 08 Hradec Králové 500 02 Hradec Králové 
Vyňzuje  
Telefon  
IČ 64809447 64811069 
1% 0264809447 0264011009 

) 

Množství Jean. Výše úhrady ceny za poskytování režijních služeb! r. 2021 Cena / Jedu. Cana ba DPH 
Poplatek za provoz energetické distnbučn/ sítě a rezervovany el. příkon 

20985,40 kWh E - roční odběr ( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) 0,60 12591 ,24 

Poplatek za provoz vodovodni distribuční sítě 
198,00 m3 V - ruční odběr ( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) 13.80 2732.40 

Poplatek za provoz kanalfzačn/ dlstnbučn/ sítě 
198,00 m3 8 - roční odběr ( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) 34.98 5926.04 

Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb 22 249,68 Kč 

Čtvrt/etní úhrada ceny za poskytován! režijních služeb 5 562, 42 Kč 

el, 938_7915 : 
nájemce období kWh měn/míst. čtvrt/em/mžil.sl. 

čp. 480/1 - E-  ročn/odběr/ 10-12/2019 - 1-9/2020 .) 8821.00 5292.60 1323.15 
č.p. 480/2 - 5- měn/odběd 1012/2019 _ 1-sw020 ) 5390.30 3234.18 808.55 
č.p. 481/1 -' E - roční 0dbér/ 1042/2019 - 1-912020 ) 4163.50 2438.10 624.53 
č.p. 481/2 - E - měn/odbéd 1042/2019 - 1—9/2020 ) 2610.60 1568.86 391.59 

2090140 1591.24 5147.32 ' 

m.: 
nájemce obdobi m“ mém-nm;. ctvrt/emisemi. 

č.p. 480/1 - V-račn/odběr( 1042/2019 - 14112020) 17.00 234.60 58.65 
č.p. 480/2 - v— men/odbén 1042/2019 - 10/2020 ; 28.00 386.40 96.60 
čp. 481/1 - v- mén/odběd 1012/2019 - 1-9/2020) 96.00 1324.80 331.20 
č.p. 431/2 - v. m6n/odběr( 1012/2019 . 10/2020) 57,00 786.60 196.65 

198.00 2732.40 583,10 

: stočne 
obdob/ m J měni rem čtvrttetn/ režyísl. 

cp. 480/1 - 3 -  món/odběu 1042/2019 - 1-912020 ) 17,00 594,66 148,57 
č.p. 480/2 - 5 - mčnl odběr( 1042/2019 - 1-9/2020 ) 28.00 979.44 244.86 

' č.p. 481/1 - s- man/odběr( 1012/2019- 1-9/2020) 96,00 3358.08 839,52 
č.p. 481/2 - 3 - mčn/ or:/běd 1042/2019 - 143/2020) 57,00 1993.86 498,47 

193,00 6925.04 1731.52 

Datum vystavení : 

L____.... __--„m . 

Zpracováa : 

9.12.2020 

Za správnost:




